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6 lNGRESOS POR CuOTAS DE PSICOLOGIA
Bancomer DIF 0118561869

!nogte§do:B:irc3Toojiasdepsicologia

29/Jul/2°F2c2.  24'T8res°S  io2.oi.oo7

2 Fc. 2119             401-01-°t°                   Fn°;%sdoesB3jrc8L°o%as de p§icologia

:i:ooRMAc|ON PARAPAGO ::=?;;:;°NALDE 'YTAopt%fe                 lT8:ge

1,815. 00

1,815.00

Total  p6liza  :                   1,815.00                    1,815.00

lvA              I VfcE#iiadb|en°

lvA CAuSADO

®

Tasa  16%
Tasa 8%
Tasa  1 1 %
Tasa 0%
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Tasa  15%
Tasa  10%
Otras tasas
lvA retenido
lsR  retenido
lEPS
Otros

0.00
0.00
0.00

1,8`8:88

0.00
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0.00

a.00
0.00
0.00

1,815.88
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0.00
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0.00

Totales                 1,815.00
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CFD/CFDI ASOCIADOS A LA P6LIZA
Emisi6n            Ti po          Serie                Foli o

1,815.00                              0-00                               0.00
1.815.00                Concepto:  Ninguno

1        T=:to'T'

1  -Periodo decausacl6n:              2022+ul

UUID                                                  RFC                        Raz6n  social                              Total

29/JulA2022    lngreso                        2119 b81 cd69ers5d043f6-9f7b-32b758el . .  XAXX010101000  PSICOLOGIA DIF T. .

Total CFD/CFDl  ;
Total Comp.  Ext.  :

1,815.00

1,815.00
0
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FECHA    29/7j'202214.39`49

Documento V6Iido

SD1860104SU9 AV. IIZATIRLA No   SIN TALPITA.
Tiixpan 49808
Turpan JaHsco  Mexico
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Es:e  documento  es  una  representacion  ,rr,presa  c!e  un  CFDl
•Efectos fiscales al  pago
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CONTPAQ

Scrlc  c!cl  CcrtJflcado  c!c}  cmisor 000010CX)OcO511747389

Fo\io  fiscal B8icD69EesD043F6-9F7B-328758Ei64F6

No  cle  SerTe  clel  Certrii,=ado  del  SAT 00001000000505142236

Fecha  y  hora  de  certificaci6n juiie 29 2022 -  1 4:39..51
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lNGRESOS POR CUOTAS DE PSICOLOGIA
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